### ΕΓΕΡΟΝ ΨΗΦΙΣΜΑ.

ΕΠΙ Αρχοντος Ηροπύθου, μηνὸς Μηνυχίων Θεοῦ εὐη καὶ νέα,  
Πολεμάρχου γνώμῃ· Επειδὴ Φίλισπος εἰς ἄλλοτεύτιτα  
Θηραύς

tribu Erechtheide Prytanicam po-  
testatem exerceente, ex sententiā  
Senatus atque Imperatorum; Quo-  
niam Philippus alias finitimas ur-  
bes occupavit, alias funditus e-  
vertit, totam denique in Atti-  
cam invadere parat, fœdera inter  
nos sancita nibili omnino ducens;  
et jusjurandum semel juratum  
relinquere, et pacem violare in a-  
nimum inducit, fidem utrinque  
datam prætermittens; Placere  
Senatu Populoque Atheniensi le-  
gatos ad eum mittere, qui cum  
eo colloquentur, atque kōtabun-  
tur primò quidem, ut concordiam

atque fœdera inter nos sancita  
ipse suā ex parte conservaret; sin  
minus, ut spatium deliberandi Ci-  
vitati daret, induciasque usque  
ad mensem Thargelionem faceret.  
Delecti sunt ex Senatu Simus A-  
nagyraius, Euthydemus Phliasius,  
Bulagoras Alopecensis.

### ALIUD DECRETUM.

Archonte Heropytho, mensis  
Munychionis die ultimo, ex sen-  
tentia Polemarchi; Quoniam  
Philippus Thebanos à nobis alie-  
nare

Θηβαῖς τεσσάρις ἡμᾶς ὑποβάλλεται κατατίσαι, παρεσκεύασμα  
δὲ καὶ παντὶ τῷ δρατεύματι τεσσάρις τὸς ἔγγισας ἡ Αἰγαῖς  
παραγίγνεσθαι τόπυς, παραβάνων τὰς τεσσάρις ἡμᾶς ὑπαρχό-  
σας αὐτῷ σωθῆκας· Δεδόχθαι τῇ Βγλῇ καὶ τῷ Δίμῳ πέμ-  
ψαι τεσσάρις αὐτὸν κήρυκε καὶ τρέσθεις, οἵπνες αὖτιστοι, καὶ  
παρακαλέσθαις αὐτὸν ποιήσαθαι τὰς ἀνοχὰς, ὅπως ἐνδεχο-  
μένως ὁ Δῆμος βγλεύσῃ). Καὶ γὰρ τοῦ ἡ κέκρικε βοηθεῖν  
σὲ θέλει τὴν μετείσιν. Ηρέθηρ ἐκ τῆς Βγλῆς Νέαρχος Σω-  
σινόμη, Πολυκράτης Επίφρενος, κήρυξ Εὔνομος ΘΑ Αναφλύ-  
πος ἐκ τοῦ Δήμου. Λέγε δὲ καὶ τὰς ἀποκρίσεις.

## ΑΠΟΚΡΙΣΕΙΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙΣ.

ΒΑΣΙΛΕΤΣ Μακεδόνων Φίλιππος, Αθηναῖων τῇ Βγλῇ  
καὶ τῷ Δίμῳ χαίρειν. Ήν μὲν ἀπαρχῆς εἴχετε τεσσάρις ἡμᾶς ὑπεστη-  
σκαν ἀγνοῶν, καὶ τίνα μουσικὴν ποιεῖσθε, ταρσοκαλέσαθαι Βγ-  
λόμηνοι Θεσσαλοί, καὶ Θηβαῖς, ἐπὶ δὲ καὶ Βοιωτός. Βέλπον  
δὲ αὐτῶν φρονθύτων, καὶ μὴ βγλομένων ἐφ' ὑμῖν ποιήσαθαι  
¶

nare in animum inducit, & cum nis F. & præco Eunomus An-  
toto exercitu in finitima Atticæ loca proficiunt parat, neglectis om-  
nino quæ inter nos sunt fæderibus: Placere Senatu Populoque  
Atheniensi, præconem & legatos ad eum mittere, qui ab eo pe-  
tent, atque hortabuntur, ut in-  
ducias nobiscum faciat, quo Popu-  
lus Atheniensis, quoad ejus fieri  
poterit, quid sibi sit agendum de-  
liberet ac statuat. Nunc enim  
non censuit vel mediocre quidem  
auxilium esse mittendum. De-  
lecti sunt ex Senatu, Nearchus  
Sosinomi F. Polycrates Epiphro-